第 1 页 共 2 页

德阳市旌阳区人力资源和社会保障局
关于德阳市 2024 年“心有所蜀 来德正好”

校园招聘旌阳区岗位拟聘人员的
聘前公示（一）

根据本次公招公告，经过资格审查、面试、体检、综合考

察等程序，旌阳区岗位肖雨思等 4 人（名单附后）体检、综合

考察合格，拟办理聘用手续，现予以公示。

从 2024 年 12 月 17 日至 12 月 23 日，对拟聘用人员进行

为期 7 天的聘前公示。公示期间接受反映，举报者以真实姓名

实事求是地向德阳市人力资源和社会保障局反映问题，并提供

必要的调查线索。经确定不得聘用的，不得进入后续聘用环节；

确无不得聘用情形方可办理聘用手续。

举报电话：（0838）2533796、2220910。

公示期结束后，由主管部门或招聘单位按公告要求提供相

应资料交德阳市人力资源和社会保障局办理聘用手续。

旌阳区岗位体检、综合考察合格拟聘用人员名单（一）

序号
岗位

编码
地区 主管部门 招聘单位 姓名

1 5224042 旌阳区
德阳市旌阳区

政府办公室

德阳市旌阳区市民服务中心 肖雨思

2 5224043 旌阳区 德阳市旌阳区城市更新服务中心 唐浩文

3 5224044 旌阳区
中共德阳市旌

阳区委组织部
德阳市旌阳区高端人才服务中心 梁爽

第 2 页 共 2 页

4 5224047 旌阳区
德阳天府数谷

管委会
德阳天府数谷开发建设中心 王意

德阳市旌阳区人力资源和社会保障局

2024 年 12 月 17 日